
 

 

З А П И С Н И К 

Од седницата на Комисијата за Мандатни прашања избор и именување 

Комисијата за Мандатни прашања избор и именување одржа седница на ден 14.11..2022 година (понеделник) со 
почеток во 13.25 часот во просториите во општинската зграда во Василевo. 

 Седницата ја свика и ја водеше Живко Атанасов претседател на комисијата за Мандатни прашања избор и 
именување 

На седницата од оправдани причини не присуствуваа членовите: Блаже Коцев и Александра Мадевска 

По отворената расправа по записникот од предходната седница одржана на 31.10.2022 година немаше забелешки, беше 
ставен на гласење од 3 присутни члена комисијата го усвои со 3 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше 

За работа на комисијата беше предложен следниот дневен ред: 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1. Предлог-решение за формирање на привремена Комисија за изработка на Предлог-програмата за 
работа на Советот на општина Василево за 2023 година; 

Дневниот ред за работа на на седницата на комисијата беше ставен на гласење од 3 присутни члена комисијата го усвои 
со 3гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше. 

1. 

По отворената расправа по точката: Предлог-решение за формирање на привремена Комисија за изработка 
на Предлог-програмата за работа на Советот на општина Василево за 2023 година;.комисијат на 
седницата ја разгледа и без дискусиии од 3 присутни члена со 3 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше едногласно  
ги избра : за претседател Александар Митров и членови: Блажо Делев, Ристо Делијанов, Александра 
Мадевска и Блаже Коцев. 

По исцрпениот дневен ред  претседателот на Комисијата за Мандатни прашања избор и именување Живко Атанасов 

затвори седницата 

 

Записничар:  

Зора Коларова                                                                                   Комисија за Мандатни прашањa избор и именување 

                                                                                                                                                                претседател             

                                                                                                                                                           Живко Атанасов 

 

 



 


